Think ahead.
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Tork PeakServe® Continuous ™ kasipyyhe
H5

Tarjoa vieraillesi mukavuutta Tork PeakServe® Advanced késipyyhkeelld. Se kuivaa k&det hyvin ja
on koristeltu kauniilla harmaalla lehtikoriste-embossauksella. Tork PeakServe®: uusin innovaatio, joka
on suunniteltu vilkkaisiin saniteettitiloihin, joissa henkiloston on maksimoitava siivousaika ja tehtava
tiloissa kdyminen sujuvaksi kavijdille. Jarjestelma sopii kaytettavaksi Tork PeakServe annostelijan
kanssa. Sen kapasiteetti on erittain suuri: yli 2 100 pyyhetta, jotka jarjestelma annostelee nopeasti ja
keskeytyksetta. Annostelijan uudelleentayttaminen tiiviksi puristetuilla tayttdpakkauksilla ky nopeasti
ja onnistuu milloin tahansa. Tayttdpakkauksien sailyttaminen ja kuliettaminen on helppoa, ja ndin
henkilosto voi keskittya tayttamisen sijaan siivoukseen.

» Vahentad kulutusta ja tehostaa hygieniaa annostelemalla yhden pyyhkeen kerrallaan

*  QuickDry™ — kestavin ja imukykyisin paperimme kuivaa tehokkaammin pienemmalla
jatemaaralla

*  Houkutteleva Tork lehtikuviointi: suunniteltu luomaan upea vaikutelma
»  Tiiviksi puristetut kasipyyhkeet lisddvat kapasiteettia ja vahentavét tarvittavaa yllapitoaikaa

*  Annostelija annostelee Continuous-kasipyyhkeet sujuvasti, jopa nippujen valilla, joten
saniteettitilojen kayttd on tehokasta eivéatka kavijat joudu turhaan odottelemaan
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Tork PeakServe® Continuous ™ kasipyyhe

H5

Tuotetiedot Jérjestelmé
H5
Pituus taitettuna
8cm
Pituus taittamattomana
22.5cm
Tuotesertifikaatit
FSC
www.fsc.org
For Wiping FSC*® C003255
responeiba foastry
Yhteensopivat tuotteet
552558 552550 552508
Tork PeakServe® Mini Tork PeakServe® Mini Tork PeakServe®
Continuous™ Continuous™ annostelija

Continuous®
kasipyyhkeelle H5

annostelija annostelija
kasipyyhkeille musta kasipyyhkeille
H5 valkoinen H5
Toimitustiedot

Kuluttajayksikot
EAN 7322540885576
Pakkausmateriaali Banderole
Kappaletta 270
Bruttopaino 506.4¢g
Korkeus 100 mm
Pituus 84 mm
Leveys 201 mm
Nettopaino 496.2 g
Maara 1.69 dm3

Kerros
1

Leveys taitettuna
20.1cm

Leveys taittamattomana
20.1cm

552500

Tork PeakServe®
annostelija
Continuous®
kasipyyhkeelle H5

Kuljetusyksikkd
7322540885583
Plastic

3240

6.1 kg

201 mm

400 mm

252 mm

6 kg

20.26 dm3
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552511

Tork PeakServe®
pieni kasipyyhesovitin  suuri kasipyyhesovitin
upotetulle kalusteelle

Painatus
Yes

Kohokuviointi
Yes

Vari
Valkoinen

For Wiping

552512
Tork PeakServe®

upotetulle kalusteelle

Kuormalava

7322540885569

145800
275.9 kg
1155 mm
1200 mm
800 mm
267.92 kg

0.91 m3
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